
DODATEK ke smlouvě č. 2026H1200C 36

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
IČO 75032333, DIČ CZ75032333
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

Zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa v Praze
Sabinova 373/5
130 00 Praha 3
(dále jen „objednatel“)

a

ELEKTRO TENANCY s.r.o.
Se sídlem Hřbitovní 25, 365 04 Dolní Rychnov 
IČO: 02782124
Zastoupená Zdeňkem Formánkem, jednatelem 
(dále jen „zhotovitel“)

společně též jako „smluvní strany“

I.
Předmět dodatku

Přípisem ze dne 30. 12. 2020, který je přílohou tohoto dodatku, zhotovitel odstoupil od 
smlouvy o dílo ze dne 16.12. 2020, kterou se zavázal pro objednatele provést dílo „SH Bečov - 
oprava a odstranění vad slavnostního osvětlení SO.04“. Důvody pro odstoupení jsou 
specifikovány v připíšu.

II. 
Prohlášení smluvních stran

Obě smluvní strany prohlašují, že nemají vůči sobě navzájem žádné nevypořádané 
závazky, protože nedošlo k zahájení plnění předmětu smlouvy o dílo

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá se smluvních stran 
obdržela po jednom vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto 
dodatku zajistí objednatel.
3. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - připiš zhotovitele ze dne 30.12. 2020

V Dolním Rychnově 
dne./:. /...2021

http://www.npu.cz


fw

Ostoupení od smlouvy o dílo

Národní památkový ústav .státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ:CZ75032333
se sídlem ¡Valdštqnsk^jámJW/XPSČHS 01 Praha1-Malá Strana 
zastoupen
vedoucím správy Státního hradu a zámku Bečov

číslo smlouvy: 2026H12000 
NPU - 420/97387/2020

Dne 16.12.2020 jsme s Vámi uzavřeli SOD, jejímž předmětem byl náš závazek jako 
zhotovitele k provedení následující elektromontážní práce na akci,
"SH Bečov - odstranění vad slavnostního osvětlení SO04", bohužel k dnešnímu dni 30.12.2020 
musí naše společnost odstoupit od plnění smluvních poviností vypívající z předmětné SOD, důvod , 
který nás vede k tomuto rozhodnutí jsou restriktivní opatření vlády ČR, realizované v rámci epidemie 
Covid a indexu rizika PES5 s přihlédnutím k ochraně zdraví našich zaměstnanců, za případné problémy 
Vám vzniklé, naším rozhodnutím se tímto omlouváme, ihned po zklidnění současného stavu jsme 
přípraveníkpřípadnédalšíspoluprácí.za společnost Elektro Tenancy s.r.o.

(602 / 40 80 09 ,eunit@seznam.cz)

mailto:eunit@seznam.cz



